
 Statutární město Ostrava       Příloha č. 6 
 městský obvod Slezská Ostrava   
 úřad městského obvodu 

 

 

Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím proti Rusku a 

Bělorusku 

 
 

 

Identifikační údaje dodavatele: 

Název/Jméno:  

Sídlo/Bydliště:  

Zastoupený:  

IČO/Datum narození:  

DIČ:  

 

Jako účastník výběrového řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem Rekonstrukce 

hasičské zbrojnice Ostrava-Heřmanice čestně prohlašuji, 

 

1) že se na mne nebo na plnění, které nabízím, nevztahují mezinárodní sankce vůči Rusku a 

Bělorusku dle nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014, nařízení Rady (ES) 

č. 765/2006 a nařízení Rady (EU) č. 833/2014, případně další sankční nařízení s ohledem na 

zpřísňování opatření k okamžiku podání nabídky.  

Blíže viz https://www.financnianalytickyurad.cz/sankce-proti-rusku-a-belorusku. 

 

2) že si nejsem vědom skutečnosti, že by se výše uvedené mezinárodní sankce vztahovaly na 

poddodavatele, které budu v průběhu plnění veřejné zakázky využívat. 

 

 

 

 

 

 

           ….................................................... 

Titul, jméno a příjmení 

funkce osoby oprávněné podepisovat za 

účastníka výběrového řízení 

https://www.financnianalytickyurad.cz/sankce-proti-rusku-a-belorusku

